

**ತುಮಕೂರು ಸಹಕಾರಿ ಹಾಲು ಉತ್ಪಾದಕರ ಸಂಘಗಳ ಒಕ್ಕೂಟ ನಿಯಮಿತ,  
ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಹೆದ್ದಾರಿ - 206, ಬಿ.ಹೆಚ್ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲಸಂದ್ರ, ತುಮಕೂರು - 572 107.**

ದೂರವಾಣಿ: 0816-2206297/142/490/464

Email: tmupur99@gmail.com

**ಟೆಂಡರ್ ಆಹ್ವಾನ (ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ) ಕೆಪಿಪಿಪಿ ಪೋರ್ಟಲ್ ಮೂಲಕ**

ತುಮಕೂರು ಸಹಕಾರಿ ಹಾಲು ಒಕ್ಕೂಟವು ಅರ್ಹ ಟೆಂಡರ್‌ದಾರರಿಂದ ಕೆಪಿಪಿಪಿ ಪೋರ್ಟಲ್ ಮೂಲಕ ಎರಡು ಲಕೋಟಿ ಪದ್ಧತಿಯಲ್ಲಿ (ತಾಂತ್ರಿಕ ಟೆಂಡರ್ ಬಿಡ್ ಮತ್ತು ವಾಣಿಜ್ಯ ಟೆಂಡರ್ ಬಿಡ್) ಟೆಂಡರ್‌ಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದ್ದು ವಿವರ ಈ ಕೆಳಗಿನಂತಿದೆ.

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಕೆಪಿಪಿಪಿ ಟೆಂಡರ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ	ಸರಕುಗಳ ವಿವರ	ಇ.ಎಂ.ಡಿ. ಮೊತ್ತ ರೂ.
1	ಕೆಎಂಎಫ್/2026-27/ ಐಎನ್‌ಡಿ2259 ದಿನಾಂಕ: 27-05-2026	100 ಕೆವಿಯ ಸಾಮರ್ಥ್ಯದ ಡಿ ಜಿ ಸೆಟ್ ಸರಕುಗಳ ಖರೀದಿ ಮತ್ತು ಅಳವಡಿಕೆ 01 ಯೂನಿಟ್.	62,000-00
2	ಕೆಎಂಎಫ್/2026-27/ ಐಎನ್‌ಡಿ2260 ದಿನಾಂಕ: 27-05-2026	20 ಮೀಟರ್, 16 ಮೀಟರ್ ಮತ್ತು 12 ಮೀಟರ್‌ನ ಹೈಮಾಸ್ಪ್ ಲೈಟ್ ಸರಕುಗಳ ಖರೀದಿ ಮತ್ತು ಅಳವಡಿಕೆ 01 ಸೆಟ್.	90,000-00
3	ಕೆಎಂಎಫ್/2026-27/ ಐಎನ್‌ಡಿ2261 ದಿನಾಂಕ: 27-05-2026	ಗುಣ ನಿಯಂತ್ರಣ ವಿಭಾಗಕ್ಕೆ ಅವಶ್ಯಕವಿರುವ ಕೆಮಿಕಲ್ಸ್ ಸರಕುಗಳ ಖರೀದಿ 01 ಲಾಟ್.	23,900-00
4	ಕೆಎಂಎಫ್/2026-27/ ಐಎನ್‌ಡಿ2262 ದಿನಾಂಕ: 27-05-2026	ವಾರ್ಷಿಕ ದರ ಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ 100 ಲಕ್ಷ ಕೆ.ಜಿ ಮೊಸರು ಉತ್ಪಾದನೆಗೆ ಫ್ರೀಜ್ ಡ್ರೈಡ್ ಡೈರೆಕ್ಟ್ ವ್ಯಾಟ್ ಸೆಟ್ ಕಲ್ಟರ್ (ದಹಿ ಕಲ್ಟರ್) ಸರಕುಗಳ ಖರೀದಿ.	80,000-00
5	ಕೆಎಂಎಫ್/2026-27/ ಐಎನ್‌ಡಿ2263 ದಿನಾಂಕ: 27-05-2026	ತುಮಕೂರು/ ಬೆಂಗಳೂರು ಮಾರುಕಟ್ಟೆ ವ್ಯಾಪ್ತಿಗೆ ರೀಟೇಲ್‌ದಾರರಿಗೆ ಭತ್ತಿಗಳು 1,750 ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಫುಟ್‌ಪಾತ್ ರೀಟೇಲ್‌ದಾರರಿಗೆ ದೊಡ್ಡ ಭತ್ತಿಗಳು 500 ಸಂಖ್ಯೆ ಸರಕುಗಳ ಖರೀದಿ	17,500-00
6	ಕೆಎಂಎಫ್/2026-27/ ಐಎನ್‌ಡಿ2264 ದಿನಾಂಕ: 27-05-2026	ವಿವಿಧ ಮಾದರಿಯ ಕಂಪ್ರೆಸರ್ ಸರಕುಗಳ ಖರೀದಿ 16 ಸಂಖ್ಯೆ.	17,400-00
7	ಕೆಎಂಎಫ್/2026-27/ ಐಎನ್‌ಡಿ2265 ದಿನಾಂಕ: 27-05-2026	ವಾರ್ಷಿಕ ದರ ಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಬ್ಯಾಟರಿ ಸರಕುಗಳ ಖರೀದಿ 45 ಸಂಖ್ಯೆ.	7,150-00
8	ಕೆಎಂಎಫ್/2026-27/ ಐಎನ್‌ಡಿ2266 ದಿನಾಂಕ: 27-05-2026	ಹಾಲು ಉತ್ಪಾದಕರ ಸಂಘಗಳಿಗೆ ಅವಶ್ಯಕವಿರುವ ಮಿಲ್ಕ್ ಟೆಸ್ಟಿಂಗ್ ಎಕ್ಯೂಪ್‌ಮೆಂಟ್ ಸರಕುಗಳ ಖರೀದಿ ಒಟ್ಟಾರೆ 18,750 ಸಂಖ್ಯೆ.	35,500-00
9	KMF/2026-27/SE5222 ದಿನಾಂಕ: 27-05-2026	ತುಮಕೂರು ಹಾಲು ಒಕ್ಕೂಟದಲ್ಲಿ ಉಪಯೋಗಿಸುತ್ತಿರುವ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್, ಪ್ರಿಂಟರ್ ಮತ್ತು ನೆಟ್‌ವರ್ಕ್‌ಗಳ ದ್ವೈ-ವಾರ್ಷಿಕ ದುರಸ್ತಿ ನಿರ್ವಹಣೆ ಗುತ್ತಿಗೆ ಬಗ್ಗೆ.	50,000-00

- 1) ಇ-ಟೆಂಡರ್‌ನಲ್ಲಿ ಲಭಿಸುವ ದಿನಾಂಕ: 29-05-2026 ರಿಂದ 12-06-2026 / ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 2.00 ಗಂಟೆವರೆಗೆ.
- 2) ಟೆಂಡರ್ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ: 12-06-2026 / ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 2.00 ಗಂಟೆವರೆಗೆ.
- 3) ಭರ್ತಿ ಇ-ಟೆಂಡರ್‌ಗಳನ್ನು (ತಾಂತ್ರಿಕ) ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ: 15-06-2026 / ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 2.30 ಗಂಟೆಗೆ.
- 4) ಅಂತರ್ಜಾಲ ವಿಳಾಸ: [www.kppp.karnataka.gov.in](http://www.kppp.karnataka.gov.in)

ತುಮಕೂರು ಸಹಕಾರಿ ಹಾಲು ಒಕ್ಕೂಟದ

ಪರವಾಗಿ

ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

**TUMKUR CO-OPERATIVE MILK PRODUCERS SOCIETIES UNION LTD.,**  
**N.H. – 206, B.H. ROAD, MALLASANDRA, TUMKUR – 572 107.**

**Phone: 0816-2206297/142/490/46 Email:tmupur99@gmail.com Fax: 0816-2206760**

**INVITATION FOR TENDERS (Tender Notification only through KPPP Portal)**

Tumkur Co-operative Milk Producers Societies Union Ltd., Tumkur invites KPPP Portal tenders two cover system (Technical & Financial bid) from eligible tenderers for the listed below:

Sl. No.	KPPP Tender No. & Date	Materials Details	E.M.D Amount Rs.
1	KMF/2026-27/IND2259 Date: 27-05-2026	Supply, Erection, Testing, Commissioning, Trial run and Handing Over of 100KVA Diesel Generator Set, related electrical works and dismantling of existing 63KVA DG Set including civil works at Admin Office Premises of Tumkur Milk Union Ltd., – 01 Unit.	62,000-00
2	KMF/2026-27/IND2260 Date: 27-05-2026	Design, Supply, Installation, Testing, Commissioning And Handing Over Of 20mtrs, 16mtrs And 12mtrs High Mast Light With All The Necessary Accessories At The Premises Of Tumkur Milk Union Ltd – 01 Set.	90,000-00
3	KMF/2026-27/IND2261 Date: 27-05-2026	Supply Of Chemicals for Quality control Section– 01 Lot.	23,900-00
4	KMF/2026-27/IND2262 Date: 27-05-2026	Supply Of Freeze Dried Direct Vat Set Culture (Dahi Culture) For Production Of 100 Lakh Kgs Of Curd On Annual Rate Contract Basis As Per Our Technical Specification.	80,000-00
5	KMF/2026-27/IND2263 Date: 27-05-2026	Supply Of Umbrella For Retailers -1,750 Nos. And Garden Umbrella For Footpath Retailers – 500 Nos. To Tumkur Dairy	17,500-00
6	KMF/2026-27/IND2264 Date: 27-05-2026	Supply of Different types of Compressors – 16 Nos.	17,400-00
7	KMF/2026-27/IND2265 Date: 27-05-2026	Supply of Batteries on ARC Basis – 45 Nos.	7,150-00
8	KMF/2026-27/IND2266 Date: 27-05-2026	Supply of Milk Testing Equipments – Total 18,750 Nos	35,500-00
9	KMF/2026-27/SE5222 Date: 27-05-2026	Bi-Annual Maintenance Contract (AMC) of Computers, Printers & Networking at Tumkur Milk Union	50,000-00

1. Tender Schedule Downloading Date: From **29-05-2026 to 12-06-2026/ 2.00 P.M.**  
2. Last Date for Submission Of Tender: **12-06-2026 / 2.00 P.M.**  
3. Time & Date of Opening of Technical Tender Bid (cover 1):**15-06-2026 / 2.30 P.M.**  
4. Web Site Address For E-tender: **www.kppp.karnataka.gov.in**

For Tumkur Co-operative Milk Union Ltd.,

  
**MANAGING DIRECTOR**